progettazione e direzione lavori, in conformità a quanto disposto dall’art. 4, co. 3, pt. 2 e 12 , 

dell’O.C.D.P.C. n. 616 del 16/11/2019, con Determinazione Dirigenziale n. 2050 del 20/10/2021 

è stato affidato l’incarico in oggetto per un importo € 177.099,71= (diconsi Euro 

centosettantasettemilanovantanove/71) oneri previdenziali e fiscali esclusi alla Società 

Marascalchi ingegneria Stp Srl P. IVA n. 04656180272 rappresentata dall’ing. Andrea Marascalchi; 

Analogamente a quanto sopra a seguito di richiesta offerta per affidamento incarico coordinatore

[...]

616 del 16/11/2019, vigente alla data della richiesta di offerta e 

oggi vigente in forza del richiamo di cui all’art. 1, co. 2, ultimo periodo, dell’O.C.D.P.C. n. 851 

del 24/01/2022, con Determinazione Dirigenziale n. 2357 del 23/11/2021 è stato affidato 

l’incarico in oggetto per un importo € 43.576,97= (diconsi Euro 

quarantatremilacinquecentosettantasei/97) oneri previdenziali e fiscali esclusi; 

Considerato che gli incarichi professionali sopra descritti sono stati affidati nell’ambito del regime 

commissariale e delle deroghe da esso istituite con Ordinanza n° 4 del 16/12/20219, con 

particolare riferimento alla possibilità di procedere con affidamenti diretti di servizi di